
Oletko psykologi, terveydenhoitaja, kuraattori tai psykiatrinen 
sairaanhoitaja? Kuuluuko työhösi nuoren masennuksen ehkäisy tai hoito?

Rekrytoitava nuori on yläkoululainen ja hän käy 

vastaanotollasi masennusriskin tai masennuksen 

vuoksi. Nuoren saama tuki voi perustua joko 

peruskoulutukseesi tai noudattaa tietyn intervention 

tai psykoterapian sisältöä.

IMAGINE-seurantatutkimuksessa tehdään 

merkittävää työtä nuorten masennuksen hoidon 

parantamiseksi Suomessa. Tavoitteena on selvittää, 

kuinka moni nuori tarvitsee ja hakee apua 

masennukseen ja kuinka hyvin he saavat apua.

Tue työtä nuorten masennuksen hoidon parantamiseksi rekrytoimalla 

yksi yläkouluikäinen nuori mukaan IMAGINE-seurantatutkimukseen! 

Lisätietoja IMAGINE-hankkeesta:

stnimagine.fi 

Tutkimuksesta vastaa ylilääkäri Outi Linnaranta Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselta (THL). Tutkimus on osa Strategisen 

tutkimuksen neuvoston rahoittamaa IMAGINE-hanketta, jossa ovat mukana THL, Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö sekä 

Helsingin, Tampereen ja Itä-Suomen yliopistot.

Mitä nuoren rekrytointi tutkimukseen tarkoittaa sinun näkökulmastasi?
1.  Kun teette nuoren kanssa päätöksen tuen tai hoidon aloittamisesta, kysyt, haluaako nuori 

osallistua IMAGINE-seurantatutkimukseen.

2.  Jos nuori lähtee mukaan tutkimukseen, annat hänelle henkilökohtaisen linkin, jota kautta hän saa 

lisää tietoa ja voi itsenäisesti vastata vointia kartoittavaan kyselyyn.

3. Tämän jälkeen vastaat itse kyselyyn, jossa kuvaat koulutustaustaasi ja osaamistasi. Kolmen 

kuukauden päästä vastaat vielä kyselyyn, jossa kuvaat nuoren saamaa tukea tai hoitoa: esimerkiksi 

käyntien päivämääriä, masennusoirepisteitä sekä saadun tuen hyötyjä, haittoja ja vaikuttavuutta.

Ota yhteyttä osallistumista ja tarkempia ohjeita varten:

Itä-Suomi, Sisä-Suomi:

Jasmin Kaljadin, 029 524 7780

Etelä-Suomi, Länsi-Suomi, Pohjois-Suomi:

Tiia-Reeta Kukko, 029 524 7075

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@thl.fi. 
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